EDITAL Nº 015/2025

AUDIÊNCIA PÚBLICA

LOA – LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL – 2026

DINIZ JOSÉ FERNANDES, Prefeito Municipal de Jacuizinho, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
vigente, e em atendimento ao contido no Inc. I do § 1º do Art. 48 da Lei
Complementar 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal, FAZ SABER que o Poder
Executivo Municipal de Jacuizinho/RS realizará Audiência Pública no dia 29 de
outubro de 2025, com início às 14:00 horas, nas dependências da Sala de Sessões
da Câmara Municipal de Vereadores de Jacuizinho/RS, localizada à Rua Eloi Tatim da
Silva, Nº 407, Centro, nesta cidade, para a apresentação e discussão do Projeto de
Lei Orçamentária Anual - LOA, para o exercício de 2026.

Assim, fica toda a Comunidade Jacuizinhense convidada para
participarem desta Audiência Pública.

Jacuizinho/RS, 21 de outubro de 2025.

DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal